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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K46919625I

2. Data e Regjistrimit 28/12/2004
3. Emri i Subjektit FIRST WOOD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 24/09/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga Adria , Hyrja Nr.1, Apartamenti nr.16 
, Zona Kadastrale Nr.8515 , Durres 

28.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim me pakice e shumice, eksport import te 
fibrave te drurit, materialeve te ndryshme te drurit, lendeve 
te para e ndihmese per mobileri, artikuj industrial, elektrike, 
kozmetike, ushqimor, bujqesor e blegtoral, fruta perime. 
Aktivitete te ndryshme ne fushen e ndertimit.
Albert Çoku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/06/2021 Deri: 09/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Enkeleda Stefani12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 27/12/2023 Deri: 27/12/2024

13. Ortakët Albert Çoku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 28.000.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Vaqarr VAQARR Rruga Prush, Kilometri i 1, Objekt 
privat 1 katesh. 
Durres Durres  DURRES Durrës, Njesia strukturore 
DR_UB_A2_360/2, rruga “Polumbari”, në pasuritë me 
numër nr. 5/3254, nr. 5/2020, nr. 5/489, nr. 5/851 dhe nr. 
5/3248, zona kadastrale 8515, bazuar ne lejen e ndertimit, 
miratuar me vendim te kryetarit te bashkise Nr. 14-25/5 
Tirane Tirane  TIRANE Farkë, Njesia administrative Farke, 
Njesia strukturore FA/45 dhe FA/96, në pasuritë me numër 
nr. 175/4; nr. 175/8; nr. 175/9; nr. 175/10; nr. 175/11; nr. 
175/12; nr. 175/16; nr. 175/17 dhe nr. 175/18, zona 
kadastrale 1605 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBERT COKU
E-Mail: vasil.llapushi@yahoo.com  
Telefon: 0684059800  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-071404-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/09
/2004

Numri i Vendimit:32196, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 27-09-2004 Emri i subjektit: "FIRST WOOD" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 24-09-2004 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: Bilisht, Devoll. Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Prodhim dhe tregtim me pakice e shumice, eksport import te fibrave 
te drurit, materialeve te ndryshme te drurit, lendeve te para e ndihmese per mobileri, artikuj 
industrial, elektrike, kozmetike, ushqimor, bujqesor e blegtoral, fruta perime. Perfaqesuesi 
ligjor: Albert Çoku Ortaket: Albert Çoku
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Lista e Dokumenteve:
R36-Nr-29-RP-ISH-14-12-20070004.pdf

26/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-222897-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684059800")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagja 2, godine 1-kateshe, prane Zones Industriale.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-276079-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagja 2, godine 1-kateshe, prane Zones Industriale.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-395395-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion TR 4523 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560775-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date  25.05.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BE67B2-ADA4-4F55-9D73-DE00D6CC52BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07929318-D8E9-4723-BAAF-24E2051A5706
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860F1528-B196-40BB-9E65-3EA0F747833C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B42E8D-8D5D-48B0-9631-A7C93D0FEDD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3FB757-02ED-46B0-83B9-BFC094A3B28E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E9BE66-5D8C-4754-9F5B-31D56C5191B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805FF4F6-3864-4D39-A4F5-73F2A7B30B69
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Data deri ishte            "24/09/2014"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Çoku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/09/2004")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Çoku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567677-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit  Nr.8, date 17.06.2011 per emerimin e 
Ekspertit Kontabel te Autorizuar z.Qani Kajo me license nr.076, per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise.Depozitimi i Vendimit  Nr.9, date 22.06.2011 per miratimin e raportit te 
ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "28.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "28.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Çoku")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("28.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Çoku")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580087-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit te shoqerise date 
01.08.2011 per hapjen  e adresave dytesore te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48E14A8-67D8-4056-B213-2B7720B3E0BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70145664-8830-454D-9F25-ADB077D2303C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03719AF5-177E-450E-BE7D-AEB1A4C4D390
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E23FE63-8920-4C36-9FE6-29CDBC259CCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E581B7-E5EF-464C-8F51-569B8BD46217
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F820951-46D6-48F4-9E7C-A8C7A6EFCE69
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Rruga Damian, Ndertese 1 kateshe, Prane Lumit Erzen;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
AA 104 AJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6154 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563407-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-860370-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100893-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183055-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F03D80-9D77-4F6F-89F3-29CBD415A2DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AB971C-588A-4BAA-8B9D-9029BDEC33AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0623795-F051-4631-8F8D-161A83F8506D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236DE2DB-B675-4B04-A132-1BC5B947DDB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55040240-BF6A-4771-B531-1D37C3A3116B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D0F217-5506-4114-ACA9-0A081BE250F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA28C79-6CFD-43F6-BFE1-4F9ED129A8B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA28C79-6CFD-43F6-BFE1-4F9ED129A8B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29173459-B13B-45EA-9923-7049495241AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD8840B-BB1D-4340-AB1E-CFCE6D130B81
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-390795-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 26.10.2015, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e 
adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Autostrada e Devollit, Lagjja 2, Godina nr.02.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga Prush, Kilometri i 1, Objekt privat 1 katesh.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga Damian, Ndertese 1 kateshe, Prane Lumit Erzen;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         ;         BILISHT;         
"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797203-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38345FAD-BC6C-430D-9C40-1B4B20360762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CB2DD8-0FF6-47F7-A72D-35113D4C2EA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CB2DD8-0FF6-47F7-A72D-35113D4C2EA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251B1E7A-7F24-4D18-ACEE-412DB52AD179
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F999001C-FBB0-4034-8FB7-6233783D7136
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF2AB8F-0280-4794-BC8D-6F4E7E863397
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF1D5CA-ECE1-4FBC-B04E-877D3BD788C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F16A351-5DB3-45A5-8406-D2970D2B9E9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55991D8-64B6-4C36-9536-9C511BF4C00E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFC5D72-D34A-4384-A8C4-AEF2001C6836
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D78F78-0FC2-434F-B11E-DAC9541AA944
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B68C115-E8C2-44A0-8785-132675BAC1A6
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837342-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882004-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITI 2009,

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901982-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 20.08.2016, ku eshte vendosur: 
1- Miratimi i riemerimit te Z.Albert Çoku si administrator i shoqerise. 2- Hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         SHARRE;         
Rruga e Kavajes, Zona Kadastrale 3321, Pasuria Nr. 342/12.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Çoku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("19/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DA670A-AEA1-4563-8302-384096670C7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC6FD84-5EE3-4080-9014-4276B8A4EA60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCEFAAC-938D-44FE-99DD-301464615EA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0978C96-5B5D-44F4-8057-435B1DF41AE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20925262-AC9A-465A-BCCF-48F33E74C3A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D322AE-CA6D-4DDE-9660-500338F36334
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE48A78-6C58-40A6-A346-65112CA9D227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25037C4-871C-41C9-A559-A4DC3B3DDF7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86B128C-781A-4C27-8D65-E42DA4AAE895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86B128C-781A-4C27-8D65-E42DA4AAE895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D97946-E5C7-468B-B388-9688A515C2B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1523B4-2F95-497F-81C7-B9C5E902F781
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5E4B73-1EB7-4BDB-B883-DE49FD3924CB
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paguar)

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-189901-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 08.03.2017 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Sheq i Madh;         
Fshati Sheq i Madh prane drejtorise se Patentave;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385646-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 17.07.2017, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         SHARRE;         
Rruga e Kavajes, Zona Kadastrale 3321, Pasuria Nr. 342/12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398780-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5E4B73-1EB7-4BDB-B883-DE49FD3924CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44D84D0-33A0-4BA5-81A5-7B790B427962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B475A8C6-77D5-45FE-8D3E-84659C45101A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDF4082-330D-46DB-9A70-8D0E128EDB77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDF4082-330D-46DB-9A70-8D0E128EDB77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248F9A99-0419-41C7-B9A1-15A51916B15F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF641FF2-FB4E-442B-849D-38C62E3586A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BA168E-593B-47CE-AAEA-99F75E419858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BA168E-593B-47CE-AAEA-99F75E419858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9EFF51-E180-43D3-B408-4A1EF9BD97A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95727CFA-456F-49BE-9D18-4EC6CA34E600
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0468716-D38F-4675-884E-6846074A0078
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Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-481245-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.09.2017, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Sheq i Madh;         
Fshati Sheq i Madh prane drejtorise se Patentave;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-648512-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 02., datë 28.01.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim me pakice e shumice, eksport import te fibrave 
te drurit, materialeve te ndryshme te drurit, lendeve te para e ndihmese per mobileri, 
artikuj industrial, elektrike, kozmetike, ushqimor, bujqesor e blegtoral, fruta perime.")          
u be            ("Prodhim dhe tregtim me pakice e shumice, eksport import te fibrave te 
drurit, materialeve te ndryshme te drurit, lendeve te para e ndihmese per mobileri, 
artikuj industrial, elektrike, kozmetike, ushqimor, bujqesor e blegtoral, fruta perime. 
Aktivitete te ndryshme ne fushen e ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857475-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6481EDC3-3912-434A-AC63-83EF1EC9E29B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E075087-1ABA-4407-B8A5-ADCB9C5EEC60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683E144A-E0FB-4105-8A97-B19562CD8645
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683E144A-E0FB-4105-8A97-B19562CD8645
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DCFCF7-E2EB-4278-AEAE-B6CC05D3A13D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CFC9FC-BA00-4DF9-B947-1EC53BAC6A9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED474393-907D-4532-933A-7E785CE1CAF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED474393-907D-4532-933A-7E785CE1CAF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199E61BC-A46C-4C08-82FB-BF9779D24C6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDFE2CC-48C2-4590-8186-D7DF429E9DDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C45ABF0-6D90-439C-A13B-874CB55951B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C45ABF0-6D90-439C-A13B-874CB55951B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5611D0-FFAD-4D6E-9681-B5DE052EC38E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149CC648-8753-478F-876C-FFA8AE534971
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272405-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi ortakut firstwwod pdf.pdf
shenime shpjeguese first.pdf

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546786-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguse 19.pdf
vendimi i ortakut.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717244-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.06.2021 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C960EB1-C116-4E66-9100-3BBABFAAA616
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DB67DF-E7B8-4916-9159-790F67DE37AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CDE7B4-E501-4E3E-A1C3-C201A58AAF83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CDE7B4-E501-4E3E-A1C3-C201A58AAF83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97F90BB-72FD-46E0-948B-C37F8B6A8FC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE609D3-A9A7-4DBD-8303-D38B9DB8BE5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4777743-923F-4412-BB64-E05E3D42FF34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53128677-B59D-4EA1-A549-EFF78B60DFD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECEEB9F-24D0-4936-AE2A-7713823A949F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BD8B4E-0EC4-467C-84A2-6C1301A82FD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5866FD79-5210-4B85-A625-8CBD319AF540
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA157B8-C823-46A8-826A-7EC3F2E81E6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837783DC-2127-41D8-B257-97E58BF528EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CAECFB-2E3C-47BC-9030-F1689B9A2547
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928B03CE-1B0D-4FD1-8C6C-738604E88D6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933BEFBF-C6A6-40A5-89A8-EEC0C18A25BC
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Çoku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("09/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Çoku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/05/2021")            u be              ("09/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731009-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2021, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Mjull Bathore,Njesia Administrative Farke, perballe Tegut me 
Zone Kadastrale 2704 dhe nr.pasurie 484/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         AA 
104 AJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion TR 4523 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739890-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut 2020.pdf
shenime shpjeguse 20.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546EE81E-2331-4CAE-B615-327E3600613B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546EE81E-2331-4CAE-B615-327E3600613B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9675F37-5250-4B84-80DE-7881402D2DB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F07F48-FB36-4450-B3C0-FCA290B2E56C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7C8AA7-2C8D-414B-975C-1C2A2D42DC32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7C8AA7-2C8D-414B-975C-1C2A2D42DC32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172A1B63-B9B0-4D41-BBDB-5E553D8F67A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1B815B-6174-408A-9FFE-81317B82C52C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBBBE2E-742A-45E6-A67D-74389955A2D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661CB780-1D07-4D79-BBFA-16552A9C3085
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C325EE-A35F-4E16-A881-DACECA0272FC
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947430-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese first wood 2021.pdf
Vendimi ortakut first wood 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 21.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

10/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-107532-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.04.2023 ku është vendosur:Caktimin e znj. EnkeledaStefani, audituese ligjore, për 
periudhën të mbyllur më datë 31.12.2022, për një afat 1 vjeçar nga data e marrjes së 
vendimit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vasil.llapushi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Enkeleda Stefani")                      Nga data 
"15/04/2023             Ne daten "15/04/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171309-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjegueseFirstWood.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarFirstwood.xlsx
VendimAsamblejeFirstwoodMiratimPasqyraFinanciare.pdf
PasqyraeperformancesFirstwood.xlsx

03/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186064-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për te hapur adrese dytesore

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61E36C7-6734-4DB3-A386-8689D00CA73D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F154188-35B7-48C0-880A-D9F9B2429E81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EE245A-D970-4AFB-90D4-29B7146C0C20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A95A2A-BEAB-48F6-AB2C-A8CD70B3F2F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9A94AB-6661-4517-BA66-D408B91F0C51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4833C0-478D-45CD-85D7-12FA98C69263
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C494AF7-612B-42AF-BA7F-B3B2C5D02F0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CC7E03-34E1-4B82-BE4E-A293587ADDD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCEA98D-9E0C-4159-B73D-B969A4289E84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5667B91D-BE1E-4206-8841-63F64BEB5802
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
Rr.Kuvendi Franceskan.Spitalle,Pasuria nr.33/33 vol.30 fq.20 dhe  nr.33/101 vol.30 
fq.34 Zona Kadastrale 8517.Njesia Strukturore DR_UB_IE1_457/41 Dures ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-234340-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  27.12.2023 per emerimin e 
audituesit ligjor Enkeleda Stefani  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Enkeleda Stefani")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/04/2023")            u be              ("27/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Enkeleda Stefani")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/04/2024")            u be              ("27/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-277355-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.04.2024, per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Farkë, Njesia administrative Farke, Njesia strukturore FA/45 dhe FA/96, në pasuritë 
me numër nr. 175/4; nr. 175/8; nr. 175/9; nr. 175/10; nr. 175/11; nr. 175/12; nr. 
175/16; nr. 175/17 dhe nr. 175/18, zona kadastrale 1605;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328078-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D67FE5-CDD0-4ACC-8901-100BA053BA39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59D57C8-FCAD-4C11-91A5-D646007BBA6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291D8CB6-62DB-4D03-92F4-7A829EC7D96D
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Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancesFirstwood.xlsx
VendimAsamblejeFWPF.pdf
ShenimeshpjegueseFW.pdf
PasqyraePozicionitFinanciarFirstwood.xlsx

09/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355906-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.08.2024

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6154 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-403066-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.01.2025 ku është vendosur:Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Mjull Bathore,Njesia Administrative Farke, perballe Tegut me Zone Kadastrale 2704 dhe 
nr.pasurie 484/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423056-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.02.2025, për emërim te Zj. 
Enkeleda Stefani si audituese ligjire për pasqyrat financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-427179-03-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044694CF-6F4C-4382-BAD0-7EB10479DE48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713C642D-17E4-49B1-8AFC-329557E3AF6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F41EBC9-5F41-4EF0-937C-72FB3CD0972C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57C9405-7708-4B77-891E-099A19DD50A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D80504-1B8E-40D1-9BB2-B3737C866F94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A58DEEC-8AC5-4876-88F7-5B452C4AF681
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52349F7B-5EF2-4CFC-8209-E5B14BED361E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1662/3 Dosje, datë 19.03.2025, 
protokolluar nga QKB me Nr.6011 Prot ,datë 25.03.2025, lëshuar nga "Përmbarues 
Gjyqësor Privat Dionis Mekshaj", ku ështe urdhëruar: Sekuestrimin e aktiveve të Subjektit 
“FIRST WOOD” Sh.p.k me Nipt K46919625I me adresë;Autostra e Devollit,Lagja 2, 
Godina Nr.02, Bilisht Korç, deri në një urdhër të dytë të përmbaruesit Gjyqësor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-488015-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 1662/7 Dosje., datë 16.07.2025, 
lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Dionis Mekshaj, ku është urdhëruar: Zhbllokimi i 
aktiveve të subjektit FIRST WOOD SHPK me NIPT K46919625I.

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490956-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjegueseFirstwood.pdf
PasqyraePerformancesFirstwood.xlsx
VendimAsamblejeFirstwoodshpk.pdf
PasqyraePozicionitFinanciarFirstwood.xlsx

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499595-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rruga 
Adria , Hyrja Nr.1, Apartamenti nr.16 , Zona Kadastrale Nr.8515 , Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Autostrada e Devollit, Lagjja 2, Godina nr.02.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E83467C-20BE-48A3-95F2-1F5C15A33429
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3912AC-EDEA-477D-8FE9-65DC64BB67AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833AE14D-8097-43DC-B58A-FD82D86B2DF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C643A8-D509-48DB-9CB7-72D48ADACAA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3994BA-31FF-4F79-90AD-56EC9A37A73C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A026EC3-6946-42DF-BF29-60EC6AA0FEEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAE2F73-93C2-4C10-B216-C10D9B029588
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-536286-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durrës, Njesia strukturore DR_UB_A2_360/2, rruga “Polumbari”, në pasuritë me 
numër nr. 5/3254, nr. 5/2020, nr. 5/489, nr. 5/851 dhe nr. 5/3248, zona kadastrale 
8515, bazuar ne lejen e ndertimit, miratuar me vendim te kryetarit te bashkise Nr. 
14-25/5;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rr.Kuvendi 
Franceskan.Spitalle,Pasuria nr.33/33 vol.30 fq.20 dhe  nr.33/101 vol.30 fq.34 Zona 
Kadastrale 8517.Njesia Strukturore DR_UB_IE1_457/41 Dures ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B25E0B-F75C-4295-9D50-1FAE3BB5DBC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FACCBF-3F44-4DF1-B6CF-D3529E990EFB

